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Om er förväntade försäkringsbara omsättning för nästa år är 200 000 000 SEK och er premiesats är 0,2%, så blir er premie  
400 000 SEK. Och er minimipremie: 400 000 SEK x 90 % = 360 000 SEK.

I början av er försäkringsperiod fakturerar vi en premie baserad på den 
förväntade försäkringsbara försäljning under det kommande året. Men er 
faktiska försäljning kan bli mer eller mindre, beroende på hur verksamheten 
har utvecklats under perioden.

Om er försäljning är högre än förväntat, har vi försäkrat ett större värde än 
prognostiserat, och vi kommer att skicka en faktura för ytterligare premie. Om 
er försäljning är lägre, har vi försäkrat mindre än förväntat och kommer då att 
betala tillbaka en del av premien. Återbetalningen är begränsad till den 
minimipremie som anges i ert avtal. (vanligtvis 90% av förväntad premie).

1 VARFÖR ÄR DET VIKTIGT?

Er försäkringspremie är baserad på det uppskattade beloppet 
ni angav till oss för värdet av försäkringsbar försäljning under 
12 månader.
Vid slutet av försäkringsperioden är det troligtvis så att det 
förutspådda beloppet och den faktiska försäkringsbara 
försäljningen visar två olika siffror. Via en 
omsättningsdeklaration redovisar ni det faktiska värdet av den 
försäkringsbara försäljningen, och vi använder sedan detta för 
att kunna beräkna den slutliga premien för föregående år.

HUR MAN FYLLER I SIN 
OMSÄTTNINGSDEKLARATION

SCENARIO A
Försäljningen blir högre än förväntat 

Ni avslutar året med en
omsättning på 250 MILJONER SEK

250 MILJONER SEK X 0,2% 
= 500 000 SEK

500 000 SEK är högre än er
premie på 400 000 SEK så ni kommer 
att bli debiterade för ytterligare 
premie.

SCENARIO B
Försäljningen blir lägre än förväntat 

och överstiger er minimipremie
Ni avslutar året med en omsättning på 

190 MILJONER SEK

190 MILJONER SEK X 0,2 % 
= 380 000 SEK

380 000 SEK är under er premie
på 400 000 SEK men högre än er
minimipremie på 360 000 SEK 
så vi kommer att betala tillbaka:
400 000 SEK - 380 000 SEK
= 20 000 SEK.

SCENARIO C
Försäljningen blir lägre än förväntat
och understigande er minimipremie

Ni avslutar året med en
omsättning på 150 MILJONER SEK

150 MILJONER SEK X 0,2 % 
= 300 000 SEK

150 MILJONER SEK X 0,2 % 
= 300 000 SEK
300 000 SEK är lägre än 360 000 SEK
så vi kommer betala tillbaka
400 000 SEK - 360 000 SEK 
= 40 000 SEK.

EXEMPEL
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2 VEM MÅSTE FYLLA I EN OMSÄTTNINGSDEKLARATION?

I ert försäkringsavtal står det om ni behöver fylla i en omsättningsdeklartion och vi 
kommer att skicka en påminnelse när det är dags att deklarera. Alla företag 
måste inte göra en omsättningsdeklaration: Företag som har fast premie gör det 
till exempel inte. Det handlar i allmänhet om mindre företag som inte har 
internationella handel.

En omsättningsdeklaration är viktig för oss eftersom den hjälper oss att beräkna det 
verkliga värdet av er försäkring, så att ni betalar ett rimligt pris för er försäkring. 

På grund av detta måste vi få fullständiga deklarationer för att kunna fortsätta att 
godkänna kreditlimiter och reglera eventuella skadeanmälningar.

Vid slutet av er försäkringsperiod kommer ni att få ett e-postmeddelande
om att det är dags att fylla i er omsättningsdeklaration. Sista dagen för att skicka in er 
omsättningsdeklaration är 30 dagar efter att er försäkringsperiod har avslutats. Om 
omsättningsdeklaration ej inkommit äger EH rätt att meddela att försäkringsskyd ej 
föreligger under dröjsmålet.

Formuläret är relativt enkelt, men det är viktigt att fylla i det korrekt med all nödvändig 
information.

Ni behöver bara ange den försäkringsbara omsättning som ni uppnått mot varje land ni 
gör affärer med. Försäkringsbar omsättning avser försäljning till samtliga era kunder som 
ni försäkrat. Ni ska inte inkludera oförsäkrade försäljningar, såsom försäljning till stat, 
kommun eller landsting. 

3 VAD MÅSTE JAG GÖRA?

4 VILKET INFORMATION SKALL JAG INFÖRA?

VÄRDET AV LEVERERADE VAROR OCH / ELLER TJÄNSTER
Detta ska vara den totala försäljning till alla företag för den period som visas på er 
omsättningsdeklaration. Det ska vara hela den försäkringsbara omsättningen med 
försäkrade kunder inklusive de medförsäkrade bolagens kunder. Ta inte hänsyn till 
kreditfakturor eller rabatter. 

Notera att hela omsättningen mot kunden ligger till grund för premieberäkningen även 
om kreditlimiten varit delvis beviljad.

För det fall ert försäkringsavtal inkluderar villkor för ”egen bedömning av kund” 
tillkommer omsättningen för samtliga kunder som uppfyller villkoren för egen 
bedömning.

VALUTA
Ni ska skriva beloppen i den valuta som visas i deklarationen (Avtalsvaluta).

LÄNDER
Ni ska deklarera omsättningen för varje land som finns i ert avtal. Omvänt, lägg inte till 
länder som inte omfattas av ert avtal med oss.
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FÖRSÄLJNING SOM INTE ÄR TÄCKT AV OSS

Det är all försäljning som inte faller under ert avtal; till exempel icke-kredit 
transaktioner, försäljning till ert dotterbolag eller intresseföretag, affärer med 
er lokala myndighet och försäljning till andra offentliga kunder (såvida vi inte 
uttryckligen har försäkrat dessa).

Ni kan även exkludera försäljningar till kunder där vi har slagit av kreditlimiter 
eller dragit tillbaka vår försäkring för den specifika kunden.

Moms ska inte inkluderas om det inte specifikt omfattas i ert avtal, och ni kan 
utelämna försäljningen som är säkerställd med en bekräftad oåterkallelig 
kredit.
Om er försäkring inte omfattar skydd för politisk risk, kan ni även utelämna 
obekräftad oåterkallelig kreditaffär.

5 VAD FÅR JAG INTE INKLUDERA?

6 VANLIGA MISSTAG

Vi gör alla misstag, och fastän vi gjort stora ansträngningar för att göra vår 
omsättningsdeklaration så enkel som möjligt, finns det alltid en marginal för fel. 
För att hjälpa er att undvika misstag, är här en lista över de vanligaste felen vi 
ser i returnerade formulär:

DEN FELAKTIGA OMSÄTTNINGEN
Förmodligen det vanligaste felet vi ser är när den totala omsättningen 
redovisas istället för den försäkringsbara omsättningen. Kom ihåg att er 
deklaration endast ska omfatta försäljning som är täckt av ert avtal.

MISSADE SIFFROR
När ni fyller i deklarationen, kontrollera att ni inte har lagt till en extra nolla på 
den försäkringsbara omsättning.

MEDFÖRSÄKRADE
Om ert försäkringsavtal inkluderar medförsäkrade bolag inom EU (men utanför 
Sverige) måste ni dela upp er omsättning och deklarera medförsäkrade 
separat. Först deklarerar ni total försäkringsbara omsättningen inklusive 
medförsäkrade, därefter deklarerar ni varje medförsäkrad separat. Anledning 
till detta är då IPT (Insurance Premium Tax) ska bli kalkylerat korrekt.

LÄNDER
Inkludera endast länder som är godkända i  ert avtal.

Innehållet här är endast vägledande och utgör inte själva försäkringen. Denna information är endast avsedd att ge en allmän översikt.
I händelse av en konflikt mellan innehållet häri och det utfärdade avtalet, gäller villkoren i avtalet.




